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TRIBUNALE DI RAGUSA  
ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 55/2024 R.G.E. 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA SINCRONA A PARTECIPAZIONE MISTA AI SENSI DEGLI 

ARTT. 490, 570 E 591 BIS C.P.C.  
* * * * * 

Il sottoscritto Avv. Giorgio Zocco (Cod. Fisc. ZCCGRG80H05H163P) custode giudiziario e 
professionista delegato alla vendita nominato dal Giudice delle Esecuzioni Immobiliari Dott. 
Antonio Pianoforte ex art. 591 bis c.p.c. in data 17.02.2025, nel procedimento esecutivo 
immobiliare n. 55/2024 R.G.E. del Tribunale di Ragusa, a norma dell’art. 490 c.p.c 

AVVISA  
che il giorno 28 Maggio 2025 alle ore 10:30, presso il proprio studio in Modica (RG) nella Via 
Resistenza Partigiana n. 25/R, svolgerà la vendita telematica sincrona a partecipazione 
mista, nel rispetto dell’ordinanza di delega e della normativa regolamentare di cui all’art. 161 
ter disp. att. c.p.c., nonché in base al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  
In particolare, procederà all’apertura delle buste cartacee e telematiche relative alle offerte 
per l’acquisto senza incanto del seguente bene immobile, meglio descritto in ogni sua parte 
nella consulenza estimativa in atti. 

INDIVIDUAZIONE DEL LOTTO IN VENDITA 
LOTTO UNICO: Diritto di piena proprietà (1/1) di una unità abitativa facente parte di un 
immobile condominiale sito a Vittoria (RG) nello Stradale Vittoria-Scoglitti al n. 105 e, 
precisamente, un appartamento per civile abitazione posto al Primo Piano del Blocco B e 
portone di ingresso posto nella scala B interno 4 sul lato sx. Fa parte del Lotto Unico anche un 
box-auto posto nel piano seminterrato dell’edificio e con accesso carrabile dalla scivola 
condominiale esterna e accesso pedonale dal vano scala interno. 
L’appartamento è composto da un vano di ingresso adibito a soggiorno pranzo  cucina, un 
corridoio dal quale si accede alle tre camere da letto e al bagno. Sono inoltre presenti un balcone  
con accesso dal vano Sogg.-Cucina e una piccola veranda con accesso dalle due camere da letto. 
L’appartamento si sviluppa per una superficie utile di mq 70 circa e verande di pertinenza che 
si sviluppano per mq 10.30. L’appartamento risulta completamente rifinito e arredato con 
manifattura di buona qualità costituiti da pavimento in gress, mura con gesso pitturate, porte 
in legno tamburate, infissi esterni in alluminio con doppi infissi tipo veneziane. Dal punto di 
vista impiantistico l’immobile è dotato di impianto elettrico e idrico con acqua calda sanitaria 
derivante da una caldaia esterna. Come impianto termico risulta installate solo una pompa di 
calore posta nel vano Sogg.-cucina-pranzo. 
Il box-auto è posto nel piano interrato dell’edificio, con accesso carrabile dalla scivola 
condominiale esterna e accesso pedonale dal vano scala interno. Il vano scala condominiale è 
munito di ascensore. 
Il box-auto ha una superficie utile di mq 17,38 e lorda si mq 19. Al locale posto al piano 
seminterrato dell’immobile condominiale, è possibile accedere sia esternamente dalla scivola 
carrabile condominiale, sia a piedi dal vano scala. Il vano garage risulta allo stato rustico con 
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mattoni forati e struttura in c.a. a faccia vista. Dal punto di vista impiantistico si rileva sono 
l’impianto elettrico costituito da un a presa un interruttore e una lampada. 
I superiori cespiti, che compongono il LOTTO UNICO di vendita, sono identificati al N.C.E.U. del 
Comune di Vittoria come segue:  
- Appartamento al primo piano, scala B, int. 4, composto da quattro vani e accessori riportato al 
N.C.E.U. di Vittoria, S.P. Vittoria – Scoglitti snc, al Foglio 120, mappale 1597, sub. 31, z.c.1, Cat. 
A/3, cl. 2, vani 4,5, R.C. Euro 207,54; 
- Box auto al piano seminterrato di circa di mq. 19 riportato al N.C.E.U. di Vittoria, S.P. Vittoria-
Scoglitti snc, al foglio 120, mappale 1597, sub. 14, z.c. 1, Cat. C/6, cl. 2, metri quadri 19, 00, R.C. 
Euro 37,75. 
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